NAPO

Tejiendo Desarro 'b

GAD PROVINCIAL DE NAPO ;
COMPROBANTE DE PAGO N° 114290/ Fecha: 20/12/2022
Asiento N° 5332 Compromiso N° 1299

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: mMUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO usD 79.50/

LA SUMA DE: SETENTA Y NUEVE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 20 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE: )

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO.- Pago por lg liguida.de iyéolic. de autoriz
para cumplim. de serv. Instit. No. 316—DOP[;l/el 25-10-2022 por trasladarse al
canton El1 Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos de limpiezas de:
derrumbes, habilitacién de via, construccidén de variantes, atender emergencia
vial, en atencién al memorando No. O058-DOP del 12-10-2022, a partir del
17-10-2022 por una jornada /de 08 dias continuos, en calidad de Operador
Anticipo con el CP. 113870.

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor
CTA 309952 MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO 79.50

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD ~ 79.50 -

APLICACION CONTABLE — CANCELADO- 2_B_D“: ZGZZ

Codigo Descripcion Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 262.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 262.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 79.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 183.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 262.50

SUMAN o PASAN USD 525.00 525.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Compromiso  Devengado  Pago |
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 262.50 262.50

TOTAL GASTOS usD 0.00 262.50 262.50
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Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

‘”‘;

ORDEN DE PAGO N° 114290

e
" |20 de diciembre de 2022/ VALOR USD: $79.50 |

SETENTA Y NUEVE DOLARES 50/100

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDC/

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO.- Pago por la liquida.de la solic. de
autoriz para cumplim. de serv. Instit. No. 316-DOP del 25-10-2022 por trasladarse
al cantén El Chaco, sector San Juan, para ejecutar los frabajos de limpiezas de:
derrumbes, habilitacién de via, construccion de variantes, atender emergencia
vial, en atencién al memorando No. 058-DOP del 12-10-2022, a partir del 17-10-
2022 por una jornadg’de 08 dias continuos, en calidad de Operador Anticipo
con el CP. 113870.

CANCELADO 2 8 DIC wa
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 1299 FECHA: 20/12/2022
BENEFICIARIO: MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO-OPERADOR
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.316-
e e DOP de fecha 25/10/2022
LUGAR 3 San Juan -Cantén Chaco,
NO. DE DiAS 08 dias continos
MONTO L $79.50
LISTA DE CHEQUEO
3 D ]
No TIPO DE REQUISITO CUMPLE NO NO OBSERVACIONES

CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 316-DOP
su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 comislonado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 316-DOP
la madxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y Legalizada por el funcionario comisionado y el
3 vehiculos pesados) £ Jefe de Grupo
4 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Factura NO. 596 del 24/10/2022
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj - Del 17 al 24 de octubre/2022
De fecha octubre 26/2022 legalizado por
6 |Certificacion de asistencia v Lcda. Zeneida Bosquez-Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T.
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmados por el Jefe
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo y la Fiscalizadora
8 Certificade de cumplimiento o asistencia a la Comisién i Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
del lugar al cual asistieron. Municipal El Chaco

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electronicas
o 1

e d'“[ 7 |Valor del viatico: §37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS § 262.50
[A justificar 70% | S 183.75 ]
|._Asume la entidad 30% I $ 78.75 I
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) S 183.75
por:
Sin presentacion de facturacién conforme $ 78.75
Suma total del vidtico: $ 262.50
Presentacion de fulu-ru (Combustible, peaje. $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: s 183.007 /|Nro. Cnmprubnr{ 113870 /
VALOR A PAGAR: $79.50 \/

ELABORADO POR:

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE-ARGHO-ABIHNISFRALVO 3

<

OM&-‘-L,%%A ' CANCELADO 2 § DIC 02




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1299
Certificacidn No: 1143
Transaccidén No: 12385
Fecha: 19/12/2022
Proveedor:
Identificacidn: Cédula 0905286407

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograma: 01 GESTION DE LA VIALIDAD
Proyecto: 001 SIN PROYECTO

Actividad: 004 BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.

de autoriz para cumplim. de serv.

Institucionales No. 316-DOP del

25-10-2022 por trasladarse al cantén El1 Chaco, sector San Juan, para ejecutar los trabajos de
limpiezas de: derrumbes, habilitacién de via, construccién de variantes, atender emergencia vial en
el cantén en atencién al memorando No. 058-DOP del 12-10-2022, a partir del 17-10-2022 por una
jornada de 08 dias continuos del sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, en calidad de Operador del

tractor CAT Neo

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor  Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 262.50 106,271.74
Total == 262.50 108,271.74
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Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu
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A4H3. Comp 1253

@

AT GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

J INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd - mmm — aaaa)
316 -DOP 25/10/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

MUROZ MONCAYO FERNAND ALFREDO CFERMDORDE TRABTORGINT 1905

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

SECTOR SAN JUAN - CANTON CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: MUNOZ MONCAYO FERNAND ALFREDO

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién N°316 — DOP, me traslade en calidad de
OPERADOR DEL GADPN, Se dispone movilizarse al cantén EI Chaco, sector San Juan, para
ejecutar los siguientes trabajos:

-Limpieza de derrumbes
-Limpieza habilitacion de la via.
-Construccion de variantes

-Atender emergencia vial en el cantén —
Por una jornada de 08 dias continuos. CANCELADO 2 8 DIC 20

17 DE OCTUBRE DEL 2022 :
» Salida desde los Talleres de la institucion hacia el sector San Juan, cantén Chaco.
» Desazolve de los Rios y desborde del Rio Oyacachi y San Juan. Se trabajé 5 horas

18 DE OCTUBRE DEL 2022 /
Desazolve de los Rios y desborde del Rio Oyacachiy San Juan. Se trabaj6 8 horas

19 DE OCTUBRE DEL 2022 /
» Desazolve de los Rios y desborde del Rio Oyacachi y San Juan. Se trabaj6 8 horas

20 DE OCTUBRE DEL 2022
» Desazolve de los Rios y desborde del Rio Oyacachiy San Juan. Se trabajé 8 horas

2

3 x 23,20 = 263,50

(}““‘fi. {9 H .



21 DE OCTUBRE DEL 2022

» Desazolve de los Rios y desborde del Rio Oyacachi y San Juan. Se trabajé 8 horas”/]
Mantenimiento preventivo.

22 DE OCTUBRE DEL 2022 /
Desazolve de los Rios y desborde del Rio Oyacachi y San Juan. Se trabaj6 8 horas

23 DE OCTUBRE DEL 2022

» Desazolve de los Rios y desborde del Rio Oyacachi y San Juan. Se trabaj6 5 horas/
» Mantenimiento preventivo.

24 DE OCTUBRE DEL 2022 /
» Desazolve de los Rios y desborde del Rio Oyacachi y San Juan. Se trabajé 3 horas

Mantenimiento y reajuste de pernos de zapatas del tractor.

Retorno a la ciudad del Tena.

Terminando la jornada de 08 dias.

YV VYV

Es todo puedo informar en honor a la verdad.

CANCELADO 2 § DIC 2022

Ing. Jonathan Rhon
PERVISOR (JEFE DE GRUPO)







ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaaa 17-10-2022 | 24-10-2022 NOTA
. . Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
HORA hih:mm 07:18 16:55 en la Comision, desde la salida del lugar de residencia o
trabajo habituates o dei cumpiimiento de fa iicencia segan
Sarh it e Laboias ol 4is de 1atone sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO BALIDA LLEGADA
TIPO DE '
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA aronn | ok | fRERS HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE ' hh:mm : hh:mm
otros) | anin Aaaa
i SAN JUAN
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | CANTON CHACO- 17/10/2022 | 07:18 24/10/2022 16:55
i PROV. NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a

bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo
Movilizacion.

19 del Reglamento para page de Viaticos, Subsistencias y

OBSERVA

CIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al numero de horas o dias autornizados, se debera

MUNOZMONCAYO#ERNAND ALFREDO

NOMBRE: OPERADOR

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad
o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

202



NAPO

MAQUINARIA PESADA
GAD. NAPO

GOBIENO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS

CANTON: £\ chaco PARROQUIA: | SECTOR: San \uan JORNADAS(DIAS)
OBRA: Ravc_elecoar \os ’W\Lrﬁo‘i &e Eacreenda \fal: Desovd e de \os Ries desbordades Lmoiezn de (touumb(-_b.
DIA |FECHA TIPO DE MAQUINARIA HOROMETRO | HOROMETRO ACTIVIDADES REALIZADAS
INICIAL FINAL HORAS |
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CIUDAD: Tena

jun 17/10/2022 07-18

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 17/10/2022 al

Reporte - Timbres

24/10/2022

Cl: 0905286407 Cod. 1255

Desconocido
(1) [an om0z 18:35 1 . 7 alida
“ jmar 18/10/2022 06:18 \// 22 ntrada
@ ar 18/10/2022 18:45 ¢/ R2 alida
——mié 19/10/2022 06:24 JI/ 22 ntrada
©) e 1871072022 16:39 '/ 7 alida
ue 20/10/2022 06:21 ,// 22 grada
@ ue 20/10/2022 16:43 ¥ 7] lida
Vie 21/10/2022 06:23 |/ ] 7] Entrada
(%) fiezirior2022 1645 22 Saiida
" |6ab 2211012022 06:15 / 7] nirada
@ sab 22/10/2022 16:38 ¥ / p2 [salida
dom 23/10/2022 06:31V 7] Entrada
@ dom 23/10/2022 18:21 v 7F] Salida
" Jun 2471012022 06:26 V 77) Entrada
@ E‘ 24/10/2022 16:55 V 209805 ISaIida laccion asignada automaticamente
—
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO CHAC
MUNICIPAL e —

EL CHACO - NAPO
Registro Oficial No. 493 del 26 de mayo de 1988

El Chaco, 24 de octubre de 2022 /

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Ing. JAVIER CHAVEZ VEGA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE EL
CHACO, portador de la cedula de identidad Nro. 150053926-5; y, a peticién verbal del
interesado; tengo a bien,

CERTIFICAR:

QUE, el Sefior FERNANDO ALFREDO MUNOZ MONCAYO, con cédula de ciudadania
0905286407, Operador del tractor CAT No. 06; ha realiz

ado trabajos de desazolve de rig
San Juan, limpieza de derrumbo y limpieza para habilitacién vial ocasionados por el
deslave del Rio San Juan Cantén E

I Chaco, durante el 17, 18, 19, 20, 21, 22,23 y 24 de
octubre, pernoctando en el Sector.

Atentamente,

Direccién: El Chaco, Av, 26 de Mayo v calle Quito
Teléfono: 062-329-228 - 062-329-224

www.gadmunicipalelchaco.gob.ec
email: alcaidia@gadmunldpalelchaco.gob.ec

AO



Prefectura

ANiipO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO-OPERADOR DE
EQUIPO PESADO laboré en el cantén El Chaco sector San Juan, segun solicitud de
autorizacion N° 316-DOP y mediante memorando N° 058-DOP de fecha 12 de octubre
del 2022, por una jor:? de 08 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de

sa7li/da e 3./ ctubre del 2022, y segun reloj biométrico se registra
17/16,19,26,2 ,2% :

de octubre del presente afio.
Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil N° 22 y la
certificacién emitida por EL ALCALDE DEL GADM “EL CHACO”".

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 26 de 2022

‘ WL 77 00004
o \feronica Herrera E
SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

A



Tejiendo Desarrollo

Tena, 28 de octubre de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, con CI: 090528640-7; OPERADOR
DE EQUIPO PESADO (TRACTOR CAT Ne. 06), laboré en una jornada de 08 (ocho) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
7 Dias Lunes a Domingo 17-18-19-20-21-22-23 (Octubre 2022)
1 Dia Lunes 24 (Octubre 2022)

TOTAL: 08 dias

Actividades Ejecutadas:

SECTOR SAN JUAN en:

Limpieza de Derrumbos y Habilitacion de Via: 1.068 m3.
Trabajos realizados en el cantén El Chaco.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

yguay
3 DE INFRAESTRUCTURA

@ WWW.Napo.gob.ec

evelaci i riooo:ies © © PrefecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo |

Yo, JONATHAN ENRIQUE RHON SALCEDO - en calidad de JEFE DEL GRUPO del frente de }

trabajo del sector San Juan del Cantoén El Chaco; en debida y legal forma

CERTIFICO:

Que, el sefior MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO, con cédula de identidad Nro.
0905286407, OPERADOR DE EQUIPO PESADO TRACTOR CAT Nro. 06, labord en una
jornada de 8 dias continuos a partir del 17 al 24 de octubre de 2022 en el proyecto de
LIMPIEZA DE DERRUMBE - HABILITACION DE LA ViA OCASIONADOS POR EL DESLAVE DEL
RIO SAN JUAN, CANTON CHACO, PROVINCIA NAPO, segtin memorando Nro. 058 — DOP de
12 de octubre de 2022, demostrando puntualidad y responsabilidad durante la jornada

laboral.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del

presente documento.

Tena, a 27 de octubre de 2022

- Yoot =
Jonathan‘ Rhon

JEFE DE GRUPO
GADP-NAPO

@ WWW.Napo.gob.ec

Mg Y © © PrefecturadeNapo @ Av. Juan Montavo y Oimedo
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Certficada

Registro Unico de Contribuventes

Apellidos y nombres Numero RUC

FIALLOS ROA ALEXANDRA GABRIELA 1550153371001
Estado Régimen Artesano

ACTIVO REGIMEN GENERAL No registra

Fecha de registro Fecha de actualizacion

31/07/2018 T 19/11/2021

Inicio de actividades Reinicio de actividades Cese de actividades
31/07/2019 19/11/2021 31/07/2019

Jurisdiccion Obligado a llevar contabilidad
ZONA 2/ NAPQ / EL CHACO NO

Tipo Agente de retencion Contribuyente especial
PERSONAS NATURALES NO NO

Domicilio tributario

Ubicacion geografica

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parroquia: EL CHACO

Direccién

Calle: AV. FRANCISCO DE ORELLANA Nimero: SN Referencia: FRENTE A LA
GASOLINERA AVELINO

Medios de contacto
Email: gabirufiallosroa@hotmail.com Celular: 0983626942

Actividades econdmicas
* 156100101 - VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA LLEVAR.

= 155100101 - SERVICIOS DE ALOJAMIENTO PRESTADOS POR HOTELES.

Establecimientos
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Covt - 1143

sm\po SOLICITUD l)l* \LTORIZALION P&RA CUMPLIMIENTO DE
B SERVICIOS INSTITUCIONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 316-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  12/10/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO OPERADOR DE EQUIPO PESADO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDELA UN'DAEQ‘];?D?;;E FERTENECELAD &
SECTOR SAN JUAN - CANTON EL CHACO - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) — (hhim (dd-mm-aa . (hh:mm)
oiotose Jh 24- 102072

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO — OPERADOR EXCAVADOR CAT. No. 07
YASACA AMAGUAY EDGAR PAUL — OPERADOR (AYUDANTE DE MAQUINARIA)
MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPERADOR TRACTOR CAT. No. 06
ANDY TAPUY RICARDO JORGE — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, movilizarse al cantén El Chaco, sector San Juan, para ejecutar los siguientes trabajos:
-Limpieza de derrumbes.

-Limpieza habilitacion de via.

-Construccion de variantes.

-Atender emergencia vial en el canton.

Ing. Jonathan Rhon — Supervisara los trabajos.

Fecha de Inicio: 17 de octubre del 2022, por una jornada de 8 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos
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Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

. DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 29-12-2022

Hora: 11:7:24

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
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